I. Estadisticas de visitas en la Sala de Atencién a Usuarios
OCTUBRE 2017
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I1. Préstamos por secciones servidos en la Sala
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Fondos Consultados
OCTUBRE 2017

13

""9p 0pe1s3 ap elIe}dJd9s
"'9p 0pe1s] ap elIe}RJ09S
“'9p 0pe1S] 9P elIeIDI9S

9P Opei1s] ap elie1alIas

S9|elJelON S0|02030.4d
eIoUdpISaUd
ouedjujwo(q opiyed
Sejenyo
eIISN|A B| 9p 03SNIN
“olJeJdy oinysu|
S9|BIJUINOJd SUOIIBUJID]GOD)
|euoloeN 031243(3
“9p |eJaUIDH UOI2I3II]
SelINpPeAJasuo)
ze)g ele|A UBN[ UOIJID|0D)
sojualwejuniy
*03143S1d |9p OluUBlWEeIUNAY
zed ap sope3znr A sejpjed|y

seJp|ealy

140
120
100
80
60
40
20




IV. Estadistica de Reproduccion por solicitud
OCTUBRE 2017
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V. Estadistica de Reproduccion por imagen
OCTUBRE 2017
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